1

DIRECTUM-25360-307425

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2015 №  1583/18-03/2015

О внесении изменений в муниципальную программу

"Безопасность в Чеховском муниципальном районе"

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Уставом Чеховского муниципального района и

решением Совета депутатов Чеховского муниципального района от

22.12.2014 №110/27 «О бюджете Чеховского муниципального района на 2015

год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Безопасность в Чеховском муниципальном

районе», утвержденную постановлением Администрации Чеховского

муниципального района от 03.10.2014 № 1700/18-1 (с изменениями от

25.02.2015 № 0055/18-03/2015, 14.04.2015 № 0260/18-03/2015, от 30.06.2015

№ 0631/21-01/2015, от 07.08.2015 № 0846/18-03/2015, от 30.09.2015 №

1175/18-03/2015).

2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель Руководителя

Администрации Чеховского

муниципального района

Д.В. Фриш

2

DIRECTUM-25360-307425

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 20.11.2015 №  1583/18-03/2015

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность в Чеховском муниципальном районе»,

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.10.2014 № 1700/18-1 (с

изменениями от 25.02.2015 № 0055/18-03/2015, 14.04.2015 № 0260/18-03/2015, 30.06.2015 № 0631/21-01/2015, от

07.08.2015 № 0846/18-03/2015, от 30.09.2015 № 1175/18-03/2015) (далее – Программа).

1.  В паспорте Программы цифры «304009,3» заменить цифрами «305606,0», цифры «39346,3» заменить цифрами

«40943,0».

2.  В разделе 3:

2.1. в подпрограмме 2 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»:

2.1.1. в пункте 5 цифры «43728,8» заменить цифрами «45325,5»;

2.1.2. в строке «Всего по подпрограмме:» цифры «120064,4» заменить цифрами «121661,1»;

2.1.3. в строке «Всего по Программе:» цифры «304009,3» заменить цифрами «305606,0».

3. В разделе 4:

3.1. в подпрограмме 2 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»:

3.1.1. в пункте 8.2. цифры «42726,3» заменить цифрами «44323,0», цифры «9126,3» заменить цифрами «10723,0»;

3.1.2. в строке «Всего» цифры «43728,8» заменить цифрами «45325,5», цифры «9728,8» заменить цифрами «11325,5»;

3.1.3. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «120064,4» заменить цифрами «121661,1», цифры «22973,4» заменить

цифрами «24570,1»;

3.1.4. в строке «Всего по программе:» цифры «304009,3» заменить цифрами «305606,0», цифры «39346,3» заменить

цифрами «40943,0».

4. В разделе 6.:

4.1. в подразделе 6.1.:

3

DIRECTUM-25360-307425

4.1.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных

средств, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«
Источники

финансирования

подпрограммы по

годам реализации и

главным

распорядителям

бюджетных средств,

в том числе по

годам:

Наименование

подпрограммы

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей)

2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. Итого

Обеспечение

безопасности

жизнедеятель-

ности населения

Администрация

Чеховского

муниципального

района

Всего:

 в том числе:

24570,1 19306,0 19306,0 30307,0 28172,0 121661,1

Средства бюджета Чеховского

муниципального района

24570,1 19306,0 19306,0 30307,0 28172,0 121661,1

Средства бюджета

Московской области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».

4.2. в  подразделе 6.2.:

4.2.1. в строке 5. цифры «43728,8» заменить цифрами «45325,5»;

4.2.2. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «120064,4» заменить цифрами «121661,1».

4.3. в подразделе 6.3.:

4.3.1. в пункте 5.2. цифры «42726,3» заменить цифрами «44323,0», цифры «9126,3» заменить цифрами «10723,0»;

4.3.2. в строке «Всего» цифры «43728,8» заменить цифрами «45325,5», цифры «9728,8» заменить цифрами «11325,5»;

4.3.3. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «120064,4» заменить цифрами «121661,1», цифры «22973,4» заменить

цифрами «24570,1».

4.4. в подразделе 6.4.:

4.4.1. в пункте 5.2. цифры «42726,3» заменить цифрами «44323,0», цифры «9126,3» заменить цифрами «10723,0»;

4.4.2. в строке «Всего» цифры «43728,8» заменить цифрами «45325,5», цифры «9728,8» заменить цифрами «11325,5»;

4.4.3. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «120064,4» заменить цифрами «121661,1», цифры «22973,4» заменить

цифрами «24570,1».